
Liste möglicher Beisitzer für Verteidigungen im Bachelor Technologiemanagement

Name Vorname Firma Titel Email
Auer Sabrina THD sabrina.auer@th-deg.de

Apfelbeck Peter THD/ZAW peter.apfelbeck@th-deg.de

Bretzendorfer Johann THD johann.bretzendorfer@th-deg.de

Brotsack Raimund THD Prof. Dr. raimund.brotsack@th-deg.de

Denk Frank THD Prof. Dr. frank.denk@th-deg.de

Dorner Wolfgang THD Prof. Dr. wolfgang.dorner@th-deg.de

Dullinger Julia THD/ZAW julia.dullinger@th-deg.de

Emmerdinger Karolina THD/ZAW karolina.emmerdinger@th-deg.de

Eimerich Peter THD peter.eimerich@th-deg.de

Firsching Peter THD Prof. Dr. peter.firsching@th-deg.de

Höpfl Reinhard THD Prof. Dr. reinhard@hoepfl@th-deg.de
Kölbl Sebastian TC Hutthurm sebastian.koelbl@th-deg.de
Liegl Stefanie THD Campus Cham stefanie.liegl@th-deg.de
Mühlbauer Christian THD/ZAW christian.muehlbauer@th-deg.de

Preuss Tobias THD tobias.preuss@th-deg.de

Schulz Nina THD/ZAW nina.schulz@th-deg.de

Schauer Wolfgang THD wolfgang.schauer@th-deg.de

Scherbarth Stefan THD Prof. Dr. stefan.scherbarth@th-deg.de

Schopf Christian THD christian.schopf@th-deg.de
Sosnowsky Norbert THD norbert.sosnowsky@th-deg.de

Weitl Roland THD Prof. Dr. roland.weitl@th-deg.de

Winklhofer Christian THD christian.winklhofer@th-deg.de

Wünsche Christine THD Prof. Dr. christine.wuensche@th-deg.de


